------- - -- - - - -- ----------------

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 31 de 01 de fevereiro de 2021.
Retifica Portaria n? 029/2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz saber.

RETIFICA a Portaria n° 029/2021, que dispõe sobre a
nomeação de membros da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil:

ONDE SE LÊ:
"Santa Cruz da Conceição, 29 de fevereiro de 2021."

LEIA-SE:
"Santa Cruz da Conceição, 29 de janeiro de 2021"

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Atue-se, registre-se e Publique-se.

Santa Cruz da Conceição, O1 de fevereiro de 2021.

~. ----
CARLOS ED~RANHA DE ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de costume desta
Pre~~tuJ~~ data supra.

-~~(./"'~
Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração